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1. Inledning  

DJTK har som övergripande mål att alla, från juniorer till veteraner, ska ha möjlighet att 
utvecklas i klubben och stimulera till intresse för att tävla, framför allt i lag.  

En av tävlingsformerna är Svenska Tennisligan som spelas både inomhus och utomhus, 
och omfattar junior-, senior- och veteranklasser.  

Lagledare och spelare som representerar DJTK förbinder sig att förhålla sig till denna 
policy.  

Policyn revideras av styrelsen en gång per år eller oftare vid behov. 

 

2. Syfte och mål med seriespelet 

o Att bygga DJTK:s varumärke 

o Att ha lag representerade i högsta divisonen  

o Att alltid ställa upp med bästa möjliga lag 

o Att nå så bra placering som möjligt 

 

3. Laguttagning samt krav för att lag ska anmälas 

Uttagning till juniorlag ombesörjs av chefstränare.  

I senior- och veteransklasser ställer DJTK upp med representationslag där det finns 
tillräckligt med motiverade spelare som nått en viss nivå, så att ett lag kan bildas.  

Uttagning sker på våren för en plats till kommande inne- och utesäsong. 
Intresseanmälan görs med ett mail till Claudio Arrano som ansvarar för laguttagning.  

Uttagning ska vara objektiv och transparent och ska baseras på spelnivå, prestation och 
engagemang för klubben. Lagledaren ansvarar sedan löpande för att ta ut bästa möjliga 
lag inför varje match.  

Laget ska bestå av minst 3 till 5 spelare från rätt ålderskategori. Finns det ej tillräckligt 
många spelare med rätt spelnivå i en ålderkategori anmäls inte något lag för den 
säsongen. * 

 

 

 

*Dispens kan ges i samråd med seriespelsansvariga om laget tillfälligt behöver brygga över 
åldersgap vid byte av ålderskategori, t ex från H55 till H65.* 

  



4. Anmälan och bokningar  

Seriespelsansvariga ombesörjer anmälan av lag till Svenska Tennisförbundet inför varje 
säsong.  

När matchdatum fastställs av Svenska tennisförbundet ansvarar Claudio för att boka 
bantider till hemmamatcher. Matchtiderna kommer att anpassas till övrig 
klubbverksamhet och lagen tilldelas de matchtider som finns tillgängliga. 

Vid eventuella serieslutspel ska arrangemang på DJTK ske i samråd med 
seriespelsansvariga så att det passar in med klubbens övriga verksamheter.  

 

5. Förväntningar på spelare och lagledare  

o Spelare förväntas leva upp till DJTKS:s värdegrunder samt även till de riktlinjer 
som rekommenderas av Svenska Tennisförbundet.  

o Spelare förväntas vara tillgängliga för alla lagets matcher. 
o Spelare har en betald licens och har klubbtillhörighet DJTK.  
o Spelare köper och spelar i DJTKs lagkläder.  
o Spelare förväntas vara behjälpliga vid klubbens egna arrangemang så som 

interna tävlingar, iordningställande av grusbanor m.m.  
 

o Lagledaren informerar sina lagmedlemmar om aktuella matchdagar med god 
framförhållning. 

o Lagledaren närvarar, i möjligaste mån, vid serielagsmatcherna.  
o Lagledaren informerar cafét, vid hemmamatch i innesäsongen, ett par dagar 

innan antal spelare för planering av kaffe/smörgås.  
o Lagledaren registrerar matchresultat för hemmamatcher.  
o Lagledaran ansvarar för att avbokning av bantider sker vid inställda eller flyttade 

matcher. Om så ej görs kan laget bli ersättningsskyldiga för bankostnaden.  

Om spelare/lagledare inte uppfyller sina skyldigheter enligt denna policy kan 
vederbörande uteslutas från seriespelet efter utdelad varning.  

 

5. Avgifter 

DJTK står för amälningsavgift till Svenska Tennisförbundet samt banavgifter och bollar 
vid hemmamatcher.  

Bollarna ska lämnas in till receptionen direkt efter match för att sedan användas i 
juniorverksamheten.  

Under innesäsongen bjuder DJTK på kaffe och smörgås till spelarna.  

Övriga kostnader står spelare själva för.  


